
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
   РІШЕННЯ  №201 

 
25 червня 2021 року      

 
Про доцільність і строки влаштування дитини, ______________________, на 

цілодобове перебування до Комунального закладу «Староприлуцька 
спеціальна школа» Вінницької обласної ради 

 

 З метою ефективного здійснення основних засад державної політики 
щодо соціального захисту дитини, керуючись підп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34, ч. 6 ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 52, 53 
Конституції України, Законами України «Про органи і служби у справах дітей 
та спеціальні установи для дітей», «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», ст. 56 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2020 року № 586 «Деякі питання захисту дітей в 
умовах боротьби з наслідками гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи протокол Комісії з 
питань захисту дитини при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради 
від 23.06.2021 року № 5, заяву громадянки _______________ від 09.06.2021 
року, виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Погодити влаштування дитини, ________________________, _______ 

року народження, який проживає за адресою: вулиця ________________, 
будинок ___, с. Сосонка Вінницького району Вінницької області - на 
цілодобове перебування до Комунального закладу «Староприлуцька спеціальна 
школа» Вінницької обласної ради (далі - заклад) строком на 2021-2022 
навчальний рік. 

 
2.Зобов’язати матір __________________: виконувати батьківські 

обов’язки відносно дитини _________________________, ________ року 
народження; забирати дитину із закладу на вихідні, святкові дні та під час 
канікул. 

 



3.Службі у справах дітей селищної ради (Н.Войтюк) здійснювати 
моніторинг прибуття/вибуття дитини, яка перебуває цілодобово у закладі та 
контроль за станом виконання батьками батьківських обов’язків відносно 
дитини. 

 
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 
 
 
Селищний голова         М. Демченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: Войтюк Н.С. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С. 
                      Форостяна О.М. 


